FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1lere REGIO

SOCIETE de HUCQUELIERS

Sur VENDEUIL CAPLY du 08 avril 2018 Pts EX

6 Amateurs - 190 VIEUX PIGEONS

DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse

Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au

PL. NOM et Prénom Local

Insc/Eng.

1 VERKEMPINCK B&MJ
2 VERKEMPINCK B&MJ
3 VERKEMPINCK B&MJ
4 VERKEMPINCK B&MJ
5 HOFLACK DIDIER

6 HOFLACK DIDIER

7 HOFLACK DIDIER

8 HOFLACK DIDIER

9 HOFLACK DIDIER

10 DESCAMPS DAMIEN

11 DESCAMPS DAMIEN

12 HOFLACK DIDIER

13 HOFLACK DIDIER

14 VERKEMPINCK B&MJ
15 VERKEMPINCK B&MJ
16 HOFLACK DIDIER

17 HOFLACK DIDIER

18 HOFLACK DIDIER

19 VERKEMPINCK B&MJ
20 VERKEMPINCK B&MJ
21 DESCAMPS DAMIEN

22 HOFLACK DIDIER

23 HOFLACK DIDIER

24 VERKEMPINCK B&MJ
25 HOFLACK DIDIER

26 VERKEMPINCK B&MJ
27 DESCAMPS DAMIEN

28 VERKEMPINCK B&MJ
29 DESCAMPS DAMIEN

30 DESCAMPS DAMIEN

31 HOFLACK DIDIER

32 VERKEMPINCK B&MJ
33 VERKEMPINCK B&MJ
34 HOFLACK DIDIER

35 DESCAMPS DAMIEN

36 HOFLACK DIDIER

37 HOFLACK DIDIER

38 HOFLACK DIDIER

39 DESCAMPS DAMIEN

40 HOFLACK DIDIER

41 VERKEMPINCK B&MJ
42 HOFLACK DIDIER

43 HOFLACK DIDIER

44 HOFLACK DIDIER

45 HOFLACK DIDIER

46 HOFLACK DIDIER

47 VERKEMPINCK B&MJ
48 HOFLACK DIDIER

MONTREUI LSQUS
MONTREUI LSQUS
MONTREUI LSQUS
MONTREUI LSQUS
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
MONTREUI LSQUS
MONTREUI LSQUS
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
MONTREUI LSQUS
MONTREUI LSQUS
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
MONTREUI LSQUS
BOURSI N
MONTREUI LSQUS
BOURSI N
MONTREUI LSQUS
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
MONTREUI LSQUS
MONTREUI LSQUS
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
MONTREUI LSQUS
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
MONTREUI LSQUS
BOURSI N

LOGE G EL AGREE

Pigeon.An Di

14/ 25
10

5/ 39

Concept eur

Roger

N

TREMES : 105000 & 146000

LACHES a 11h30

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

16 avril 2018

MYNY |icence N 3

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

318274
181603
181594
181613
318549
318529
312688
302137
318510
181641
445721
302124
181070
318271
012712
012524
302104
312622
012707
302048
012583
312693
012602
021995
012601
181609
181631
012703
181629
122523
181134
318269
012718
181188
181349
302129
012586
012617
181648
012596
302031
302132
318537
012581
318490
302103
318199
181055

15
16
16
16
15
15
14
17
15
16
16
17
16
15
16
16
17
14
16
17
16
14
16
15
16
16
16
16
16
16
16
15
16
16
16
17
16
16
16
16
17
17
15
16
15
17
15
16

105276 12.45.35
2 12.45.40

3 12.45.43

4 12.46.08
132815 13.06.29
2 13.06.33

3 13.06.35

4 13.06.40

5 13.06.41
132731 13.07.20
2 13.07.41
13.08.01
13.08.33
12.48.19
12.48.44
13.09.46
13.09.57
13.10.05
12.49.53
12.50.14
13.11.12
13.11.54
13.12.10
12.51.06
13.12.26
12.51.50
13.13.26
11 12.52.04
5 13.13.50
6 13.13.54
14 13.14.15
12 12.53.20
13 12.53.22
15 13.15.18
7 13.15.35
16 13.15.41
17 13.15.53
18 13.17.08
8 13.17.13
19 13.18.16
14 12.56.27
20 13.1941
21 13.20.04
22 13.20.26
23 13.22.07
24 13.22.19
15 12.59.48
25 13.23.35
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JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

12.45.35 1392.846
12.45.40 1391.312
12.45.43 1390.394
12.46.08 1382.784
13.06.29 1376.559
13.06.33 1375.608
13.06.35 1375.133
13.06.40 1373.948
13.06.41 1373.711
13.07.20 1363.674
13.07.41 1358.788
13.08.01 1355.024
13.08.33 1347.691
12.48.19 1344.234
12.48.44 1337.121
13.09.46 1331.256
13.09.57 1328.814
13.10.05 1327.044
12.49.53 1317.871
12.50.14 1312.123
13.11.12 1311.571
13.11.54 1303.385
13.12.10 1299.983
12.51.06 1298.101
13.12.26 1296.599
12.51.50 1286.468
13.13.26 1283.251
12.52.04 1282.810
13.13.50 1278.308
13.13.54 1277.488
13.14.15 1274.004
12.53.20 1263.312
12.53.22 1262.806
13.15.18 1261.301
13.15.35 1257.120
13.15.41 1256.726
13.15.53 1254.352
13.17.08 1239.716
13.17.13 1237.969
13.18.16 1226.739
12.56.27 1217.767
13.19.41 1210.895
13.20.04 1206.677
13.20.26 1202.671
13.22.07 1184.614
13.22.19 1182.504
12.59.48 1172.338
13.23.35 1169.317
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